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
et stationnement extérieur. Dernières opportunités. Coup de cœur assuré !

CHAMBRAY-LES-
TOURS

267 000 €

Réf 4459
Classe énergie : NC
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17149, avenue Stalingrad - ST-PIERRE-DES-CORPS

02 47 44 01 02
www.orpi.com/valdefranceimmobilierVal de France



Nouveau programme à Amboise
Devenez propriétaire à partir de

168 900€
Le clos Chanteloup

Programme  
de 22 maisons
Avec Garages ou parkings  
extérieurs et jardins.

Agence Orpi  
Val de France Immobilier

149 Avenue Stalingrad
SAINT-PIERRE-DES-CORPS

02 47 44 01 02

Frais de notaire réduits
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Maison d'artisan avec grand séjour  double exposition et cheminée, cuisine ouverte 
aménagée/équipée, chambre et salle d'eau au RDC. A l'étage une grande salle d'eau, 
un dressing, et deux chambres. En extérieur un jardin clos de 685 m², un garage, grand 
préau aménageable et possibilité d'aménager un studio indépendant au dessus.

AMBOISE

329 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 6731
Classe énergie : D

3.13% TTC
(Prix 319 000 € hors honoraires)

Maison avec un terrain de 1 800 m2 clos et arboré, double garage, piscine hors sol ainsi 
qu'une terrasse  de 40 m². Maison de plein pied d'environ 148 m2  qui se compose d'un 
salon-séjour, d'une cuisine aménagée et équipée, d'un cagibi, d'un wc, d'une salle de 
bain avec douche , de quatre chambres ainsi qu'une buanderie.

MONT PRES 
CHAMBORD

220 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 6776
Classe énergie : D

6.03% TTC
(Prix 207 480 € hors honoraires)

Maison avec jardin clos dans un environnement calme : Elle vous offre une vie de plain 
pied, avec un séjour double exposition, une cuisine aménagée-équipée, une salle de 
bain, un wc  et une chambre au RDC. A l'étage deux chambres, une salle d'eau et un wc. 
En sous-sol, un garage, une cave et une buanderie.

POCE SUR CISSE

233 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6803
Classe énergie : D

Maison sur un agréable terrain d'environ 500 m² entièrement clos. Elle propose une 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur le séjour, une salle de bain et 2 chambres. 
Au rez de jardin se trouve un ancien garage aménagé en appartement indépendant. Il 
est composé d'un salon, d'une cuisine salle à manger, une salle d'eau et sa chambre.

CHAMBRAY LES TOURS

250 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6829
Classe énergie : E

Maison de 140 m² avec 500 m² de terrain et une dépendance de 20 m².  Elle se compose 
d'une entrée, 3 chambres dont une en RDC  avec salle d'eau ,cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger et véranda. À l'étage : 1 chambre, 1 dressing, une salle de bain, 
un WC séparé et un bureau. Sous-sol: Pièce utilisée comme atelier avec une chambre 
et une buanderie.

MONTS

298 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6812
Classe énergie : D

2, rue Jean-Jacques Rousseau
AMBOISE

02 47 230 240

46, rue Nationale
MONTBAZON

02 47 80 97 97
www.guy-hoquet.com
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Niché dans un parc boisé et classé, proche des écoles et des transp., ce très beau duplex 
offre une gde pièce de vie baignée de lumière pour accueillir famille et amis. A l'étage 
: 3 chbres, une sde, une sdb et un wc. Un gge fermé de 27 m2  et une place de parking 
complètent ce duplex. Copro de 178 lots, chges annuelles : 1235.00€.

TOURS

249 100 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9713
Classe énergie : D

Bel appart. situé au 6ème étage avec asc. avec vue entièrement dégagée sur Tours. Il est 
composé d'un séjour, d'une cuisine avec cellier. L'espace nuit est composé de 3 chbres, 
d'une sdb et d'un wc. Pour parfaire le tout, une cave et un parking aérien privatif avec 
un parc boisé. Copro de 251 lots. Chges/an  : 2840 €.

TOURS

210 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9739

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E
A moins de 10 min de la gare TGV, venez découvrir cette maison familiale comprenant 
au rdc : un gd salon lumineux avec son poêle, une cuisine A/E, une sdb et 2 chbres.  Elle 
dispose à l'étage, de 4 chbres, d'une sde, d'une mezzanine, d'une salle de jeux pouvant 
servir de bureau, de 2 ateliers et d'un gge double. Beau jardin arboré et cave.

EXCLUSIVITÉ

LA VILLE AUX DAMES

380 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9735
Classe énergie : C

Magnifique hôtel particulier proche des Prébendes. Cette demeure vous offre de beaux 
volumes et de belles hauteurs sous plafond.Un vaste hall d'entrée vous mène à un 
gd séjour.A l'étage : 5 chbres,une sdb,une sde et une gde pièce pouvant faire office 
de salle de jeux.Un jardin d'hiver,un studio indép. et un gge fermé complètent ce bien 
d'exception.

TOURS

1 190 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9726
Classe énergie : E

Spacieuse maison composée au rdc d'un séjour, d'une cuisine, de 2 chbres avec 
possibilité sde. A l'étage : une chbre parentale et 2 autres chbres avec une sdb et/ou 
douche. En rdj, une cuisine d'été, une salle de jeux, une salle de sport et une cave. De 
plus, un gge, un bureau, un studio indépendant à l'étage, un beau jardin ainsi qu'un 
carport.

MONTBAZON

540 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9733
Classe énergie : C
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com



Découvrez les +

une agence unique

1- Des contenus vidéo unique
Rendez-vous sur Ask&Answer
sur Youtube ou flashez ce code

2- Des plans 2D
sur demande

3 - Des plans 3D 
sur mesures

12 Boulevard de Chinon
37300 JOUÉ-LES-TOURS

02 47 46 80 24
Siren : 848462719

3 Rue Alexandra David Néel
37170 CHAMBRAY-LES-TOURS

02 47 37 58 15
Siren : 877823120
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Plus de renseignements
sur salonshabitat-deco.com

LE SALON DE TOUS VOS PROJETS

L’HABITAT
de 

AMÉNAGEMENT - CONSTRUCTION 
RÉNOVATION - DÉCORATION

Entrée & parking gratuits

8 10au

Octobre 
2021

Parc Expo
de Tours

Salon

210x297 Habitat + 5mm.indd   1210x297 Habitat + 5mm.indd   1 22/09/2021   15:53:3322/09/2021   15:53:33
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Proche commerces, maison d'une surface habitable de 74 m² offrant salle à manger, 
trois chambres dont une de plain pied, un bureau, grenier sur l'ensemble. Non attenant 
un jardin et un terrain de loisir de 4315 m². 20 minutes Vendôme TGV.

MONTOIRE SUR LE 
LOIR

27 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1884
Classe énergie : NC

12.50% TTC
(Prix 24 000 € hors honoraires)

Fond de commerce de la boulangerie du village avec tout son matériel professionnel 
Murs loués par la mairie, comprenant : boutique, arrière cuisine, fournil, laboratoire, 
réserve, vestiaire, wc. Duplex avec cuisine, pièce de vie, salon, 3 chambres, 2 salles 
d'eau, 2 wc, et grande pièce supplémentaire.

SAINT ANTOINE DU 
ROCHER

52 170 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1799
Classe énergie : NC

8.69% TTC
(Prix 48 000 € hors honoraires)

Belle maison à réhabiliter, comportant salon avec cheminée, séjour, cuisine passante, 
trois grandes chambres... très beau potentiel, avec terrain de 1084 m2 arboré.

MONTOIRE SUR LE 
LOIR

54 300 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1894
Classe énergie : NC

8.60% TTC
(Prix 50 000 € hors honoraires)

Charmante maison de bourg offrant une pièce de vie avec cuisine aménagée,  
3 chambres et une grande salle de bains avec baignoire et douche. 20 minutes de Tours, 
idéal primo-acquéreurs ou investisseurs pour du locatif. Pas de travaux à prévoir.

SAINT LAURENT EN 
GATINES

69 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf CHR1720
Classe énergie : NC

8.14% TTC
(Prix 64 500 € hors honoraires)

Village tous commerces. Pharmacie, recherche repreneur pour retraite. Bonne 
rentabilité. Diversifiée et dynamique, entièrement refait en 2006, aux normes. La 
titulaire vous accompagnera pour une meilleure réussite dans votre projet. Pour plus de 
renseignement, chiffre, bilan, vous seront transmit après la découverte de votre projet.

LES HERMITES

160 650 €
Honoraires inclus charge acquéreur
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